
Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNITA' VALSUGANA E TESINO

Delibera SF 999 del 02/01/2026
09/01/2026

Entrate - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Cassa, Assestata alla 

data di Stampa

 251.099,99

 0,00

 8.632.313,88

 8.632.313,88

 395.000,00

 395.000,00

 5.000,00

 5.000,00

 275.433,85

 211.967,42

 8.632.313,88

 8.632.313,88

 395.000,00

 395.000,00

 5.000,00

 5.000,00

 0,00

 0,00

 10.363.293,94

 10.363.293,94

 440.000,00

 440.000,00

 5.000,00

 5.000,00

 0,00

 0,00

 9.244.911,00

 9.244.911,00

 438.716,67

 438.716,67

 10.000,00

 10.000,00

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO - PARTE CORRENTE

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO - PARTE CAPITALE

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Categoria 2 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali

Totale Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Tipologia 102 - Trasferimenti correnti da Famiglie

Categoria 1 - Trasferimenti correnti da Famiglie

Totale Tipologia 102 - Trasferimenti correnti da Famiglie

Tipologia 103 - Trasferimenti correnti da Imprese

Categoria 1 - Sponsorizzazioni da imprese

Totale Tipologia 103 - Trasferimenti correnti da Imprese

Codice

E 00.00.0000

E 00.00.0000

E 02.00.0000

E 02.101.0000

E 02.101.0002

E 02.101.0000

E 02.102.0000

E 02.102.0001

E 02.102.0000

E 02.103.0000

E 02.103.0001

E 02.103.0000

 251.099,99

 0,00

 8.632.313,88

 8.632.313,88

 395.000,00

 395.000,00

 5.000,00

 5.000,00

 24.333,86

 211.967,42

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 10.363.293,94

 10.363.293,94

 440.000,00

 440.000,00

 5.000,00

 5.000,00

 0,00

 0,00

-1.118.382,94

-1.118.382,94

-1.283,33

-1.283,33

 5.000,00

 5.000,00

2026 2026



Pag. 2VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNITA' VALSUGANA E TESINO

Delibera SF 999 del 02/01/2026
09/01/2026

Entrate - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Cassa, Assestata alla 

data di Stampa

 9.032.313,88

 5.792.891,69

 5.792.891,69

 2.000,00

 2.000,00

 2.500,00

 2.500,00

 9.032.313,88

 5.792.891,69

 5.792.891,69

 2.000,00

 2.000,00

 2.500,00

 2.500,00

 10.808.293,94

 5.862.000,00

 5.862.000,00

 292.750,98

 292.750,98

 5.000,00

 5.000,00

 9.693.627,67

 5.751.378,37

 5.751.378,37

 290.563,83

 290.563,83

 16.685,47

 16.685,47

Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

TITOLO 3 - Entrate extratributarie

Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni

Categoria 2 - Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi

Totale Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei 
beni

Tipologia 200 - Proventi derivanti dall'attivita' di controllo e repressione delle 
irregolarita' e degli illeciti

Categoria 2 - Entrate da famiglie derivanti dall'attivita' di controllo e repressione delle 
irregolarita' e degli illeciti

Totale Tipologia 200 - Proventi derivanti dall'attivita' di controllo e repressione delle 
irregolarita' e degli illeciti

Tipologia 300 - Interessi attivi

Categoria 3 - Altri interessi attivi

Totale Tipologia 300 - Interessi attivi

Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti

Codice

E 02.00.0000

E 03.00.0000

E 03.100.0000

E 03.100.0002

E 03.100.0000

E 03.200.0000

E 03.200.0002

E 03.200.0000

E 03.300.0000

E 03.300.0003

E 03.300.0000

E 03.500.0000

 9.032.313,88

 5.792.891,69

 5.792.891,69

 2.000,00

 2.000,00

 2.500,00

 2.500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 10.808.293,94

 5.862.000,00

 5.862.000,00

 292.750,98

 292.750,98

 5.000,00

 5.000,00

-1.114.666,27

-110.621,63

-110.621,63

-2.187,15

-2.187,15

 11.685,47

 11.685,47

2026 2026



Pag. 3VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNITA' VALSUGANA E TESINO

Delibera SF 999 del 02/01/2026
09/01/2026

Entrate - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Cassa, Assestata alla 

data di Stampa

 389.200,00

 40.000,00

 429.200,00

 6.226.591,69

 164.300,00

 164.300,00

 164.300,00

 15.000,00

 389.200,00

 40.000,00

 429.200,00

 6.226.591,69

 736.275,60

 736.275,60

 736.275,60

 15.000,00

 310.957,77

 25.000,00

 335.957,77

 6.495.708,75

 1.364.175,92

 1.364.175,92

 1.364.175,92

 15.000,00

 355.519,13

 51.340,25

 406.859,38

 6.465.487,05

 1.937.031,79

 1.937.031,79

 1.937.031,79

 15.000,00

Categoria 2 - Rimborsi in entrata

Categoria 99 - Altre entrate correnti n.a.c.

Totale Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti

Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

Tipologia 200 - Contributi agli investimenti

Categoria 1 - Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche

Totale Tipologia 200 - Contributi agli investimenti

Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro

Tipologia 100 - Entrate per partite di giro

Categoria 99 - Altre entrate per partite di giro

Codice

E 03.500.0002

E 03.500.0099

E 03.500.0000

E 03.00.0000

E 04.00.0000

E 04.200.0000

E 04.200.0001

E 04.200.0000

E 04.00.0000

E 09.00.0000

E 09.100.0000

E 09.100.0099

 389.200,00

 40.000,00

 429.200,00

 6.226.591,69

 164.300,00

 164.300,00

 164.300,00

 15.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 571.975,60

 571.975,60

 571.975,60

 0,00

 310.957,77

 25.000,00

 335.957,77

 6.495.708,75

 1.364.175,92

 1.364.175,92

 1.364.175,92

 15.000,00

 44.561,36

 26.340,25

 70.901,61

-30.221,70

 572.855,87

 572.855,87

 572.855,87

 0,00

2026 2026



Pag. 4VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNITA' VALSUGANA E TESINO

Delibera SF 999 del 02/01/2026
09/01/2026

Entrate - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Cassa, Assestata alla 

data di Stampa

 15.000,00

 450.000,00

 450.000,00

 465.000,00

 16.139.305,56

 15.000,00

 450.000,00

 450.000,00

 465.000,00

 16.947.582,44

 15.000,00

 550.000,00

 550.000,00

 565.000,00

 19.233.178,61

 15.000,00

 549.965,55

 549.965,55

 564.965,55

 18.661.112,06

Totale Tipologia 100 - Entrate per partite di giro

Tipologia 200 - Entrate per conto terzi

Categoria 99 - Altre entrate per conto terzi

Totale Tipologia 200 - Entrate per conto terzi

Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro

TOTALE GENERALE DELL'ENTRATA

Codice

E 09.100.0000

E 09.200.0000

E 09.200.0099

E 09.200.0000

E 09.00.0000

E 00.00.0000

 15.000,00

 450.000,00

 450.000,00

 465.000,00

 16.139.305,56

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 808.276,88

 15.000,00

 550.000,00

 550.000,00

 565.000,00

 19.233.178,61

 0,00

-34,45

-34,45

-34,45

-572.066,55

2026 2026
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