

## VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Delibera SF 999 del 02/01/2026

Pag. 1

09/01/2026

COMUNITA' VALSUGANA E TESINO

Codice	Entrate - Oggetto	2026		2026	
		Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Competenza, Assestata alla data di Stampa	Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Cassa, Assestata alla data di Stampa
E 00.00.0000	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO - PARTE CORRENTE	251.099,99 251.099,99 24.333,86	275.433,85	0,00 0,00 0,00	0,00
E 00.00.0000	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO - PARTE CAPITALE	0,00 0,00 211.967,42	211.967,42	0,00 0,00 0,00	0,00
E 02.00.0000	TITOLO 2 - Trasferimenti correnti				
E 02.101.0000	Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche				
E 02.101.0002	Categoria 2 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali	8.632.313,88 8.632.313,88 0,00	8.632.313,88	10.363.293,94 10.363.293,94 -1.118.382,94	9.244.911,00
E 02.101.0000	Totale Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	8.632.313,88 8.632.313,88 0,00	8.632.313,88	10.363.293,94 10.363.293,94 -1.118.382,94	9.244.911,00
E 02.102.0000	Tipologia 102 - Trasferimenti correnti da Famiglie				
E 02.102.0001	Categoria 1 - Trasferimenti correnti da Famiglie	395.000,00 395.000,00 0,00	395.000,00	440.000,00 440.000,00 -1.283,33	438.716,67
E 02.102.0000	Totale Tipologia 102 - Trasferimenti correnti da Famiglie	395.000,00 395.000,00 0,00	395.000,00	440.000,00 440.000,00 -1.283,33	438.716,67
E 02.103.0000	Tipologia 103 - Trasferimenti correnti da Imprese				
E 02.103.0001	Categoria 1 - Sponsorizzazioni da imprese	5.000,00 5.000,00 0,00	5.000,00	5.000,00 5.000,00 5.000,00	10.000,00
E 02.103.0000	Totale Tipologia 103 - Trasferimenti correnti da Imprese	5.000,00 5.000,00 0,00	5.000,00	5.000,00 5.000,00 5.000,00	10.000,00

## VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Pag. 2

Delibera SF 999 del 02/01/2026

09/01/2026

COMUNITA' VALSUGANA E TESINO

Codice	Entrate - Oggetto	2026		2026	
		Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Competenza, Assestata alla data di Stampa	Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Cassa, Assestata alla data di Stampa
E 02.00.0000	Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti	9.032.313,88 9.032.313,88 0,00	9.032.313,88	10.808.293,94 10.808.293,94 -1.114.666,27	9.693.627,67
E 03.00.0000	TITOLO 3 - Entrate extratributarie				
E 03.100.0000	Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni				
E 03.100.0002	Categoria 2 - Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi	5.792.891,69 5.792.891,69 0,00	5.792.891,69	5.862.000,00 5.862.000,00 -110.621,63	5.751.378,37
E 03.100.0000	Totale Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	5.792.891,69 5.792.891,69 0,00	5.792.891,69	5.862.000,00 5.862.000,00 -110.621,63	5.751.378,37
E 03.200.0000	Tipologia 200 - Proventi derivanti dall'attivita' di controllo e repressione delle irregolarita' e degli illeciti				
E 03.200.0002	Categoria 2 - Entrate da famiglie derivanti dall'attivita' di controllo e repressione delle irregolarita' e degli illeciti	2.000,00 2.000,00 0,00	2.000,00	292.750,98 292.750,98 -2.187,15	290.563,83
E 03.200.0000	Totale Tipologia 200 - Proventi derivanti dall'attivita' di controllo e repressione delle irregolarita' e degli illeciti	2.000,00 2.000,00 0,00	2.000,00	292.750,98 292.750,98 -2.187,15	290.563,83
E 03.300.0000	Tipologia 300 - Interessi attivi				
E 03.300.0003	Categoria 3 - Altri interessi attivi	2.500,00 2.500,00 0,00	2.500,00	5.000,00 5.000,00 11.685,47	16.685,47
E 03.300.0000	Totale Tipologia 300 - Interessi attivi	2.500,00 2.500,00 0,00	2.500,00	5.000,00 5.000,00 11.685,47	16.685,47
E 03.500.0000	Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti				

## VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Delibera SF 999 del 02/01/2026

Pag. 3

09/01/2026

COMUNITA' VALSUGANA E TESINO

Codice	Entrate - Oggetto	2026		2026	
		Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Competenza, Assestata alla data di Stampa	Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Cassa, Assestata alla data di Stampa
E 03.500.0002	Categoria 2 - Rimborsi in entrata	389.200,00 389.200,00 <b>0,00</b>	<b>389.200,00</b>	310.957,77 310.957,77 44.561,36	<b>355.519,13</b>
E 03.500.0099	Categoria 99 - Altre entrate correnti n.a.c.	40.000,00 40.000,00 <b>0,00</b>	<b>40.000,00</b>	25.000,00 25.000,00 26.340,25	<b>51.340,25</b>
E 03.500.0000	Totale Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti	429.200,00 429.200,00 <b>0,00</b>	<b>429.200,00</b>	335.957,77 335.957,77 70.901,61	<b>406.859,38</b>
<b>E 03.00.0000</b>	<b>TITOLO 3 - Entrate extratributarie</b>	<b>6.226.591,69</b> <b>6.226.591,69</b> <b>0,00</b>		<b>6.495.708,75</b> <b>6.495.708,75</b> -30.221,70	<b>6.465.487,05</b>
<b>E 04.00.0000</b>	<b>TITOLO 4 - Entrate in conto capitale</b>				
E 04.200.0000	Tipologia 200 - Contributi agli investimenti				
E 04.200.0001	Categoria 1 - Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche	164.300,00 164.300,00 <b>571.975,60</b>	<b>736.275,60</b>	1.364.175,92 1.364.175,92 572.855,87	<b>1.937.031,79</b>
E 04.200.0000	Totale Tipologia 200 - Contributi agli investimenti	164.300,00 164.300,00 <b>571.975,60</b>	<b>736.275,60</b>	1.364.175,92 1.364.175,92 572.855,87	<b>1.937.031,79</b>
<b>E 04.00.0000</b>	<b>TITOLO 4 - Entrate in conto capitale</b>	<b>164.300,00</b> <b>164.300,00</b> <b>571.975,60</b>	<b>736.275,60</b>	<b>1.364.175,92</b> <b>1.364.175,92</b> 572.855,87	<b>1.937.031,79</b>
<b>E 09.00.0000</b>	<b>TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro</b>				
E 09.100.0000	Tipologia 100 - Entrate per partite di giro				
E 09.100.0099	Categoria 99 - Altre entrate per partite di giro	15.000,00 15.000,00 <b>0,00</b>	<b>15.000,00</b>	15.000,00 15.000,00 0,00	<b>15.000,00</b>

## VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Pag. 4

Delibera SF 999 del 02/01/2026

09/01/2026

COMUNITA' VALSUGANA E TESINO

Codice	Entrate - Oggetto	2026		2026	
		Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Competenza, Assestata alla data di Stampa	Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Cassa, Assestata alla data di Stampa
E 09.100.0000	Totale Tipologia 100 - Entrate per partite di giro	15.000,00 15.000,00 <b>0,00</b>	<b>15.000,00</b>	15.000,00 15.000,00 0,00	<b>15.000,00</b>
E 09.200.0000	Tipologia 200 - Entrate per conto terzi				
E 09.200.0099	Categoria 99 - Altre entrate per conto terzi	450.000,00 450.000,00 <b>0,00</b>	<b>450.000,00</b>	550.000,00 550.000,00 -34,45	<b>549.965,55</b>
E 09.200.0000	Totale Tipologia 200 - Entrate per conto terzi	450.000,00 450.000,00 <b>0,00</b>	<b>450.000,00</b>	550.000,00 550.000,00 -34,45	<b>549.965,55</b>
<b>E 09.00.0000</b>	<b>Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro</b>	<b>465.000,00</b> <b>465.000,00</b> <b>0,00</b>		<b>565.000,00</b> <b>565.000,00</b> -34,45	<b>564.965,55</b>
<b>E 00.00.0000</b>	<b>TOTALE GENERALE DELL'ENTRATA</b>	<b>16.139.305,56</b> <b>16.139.305,56</b> <b>808.276,88</b>		<b>19.233.178,61</b> <b>19.233.178,61</b> -572.066,55	<b>18.661.112,06</b>